
 

 

 

 

 

「東邦銀行 通帳アプリ」のサービス終了について 

 

 

東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、２０２６年５月３１日（日）をもちまして、スマートフォン向けに提供

している「東邦銀行 通帳アプリ」サービスを終了することをお知らせします。 

お客さまにおかれましては、長らく「東邦銀行 通帳アプリ」をご愛顧いただきましたことを心より  

御礼申し上げます。 

なお、「東邦銀行 通帳アプリ」サービスの終了に伴いまして、２０２６年４月より「東邦銀行アプリ」

にて同様の機能の提供を開始予定です。 

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるサービスや商品提供に努めてまいります。 

記 

１．概要 

終了サービス 東邦銀行 通帳アプリ 

通帳アプリの新規ダウンロード停止日 ２０２６年４月１３日（月）  

サービス終了日 ２０２６年５月３１日（日） 

２．後継サービス 

（１）「東邦銀行アプリ」に通帳アプリ機能を２０２６年４月に実装予定です。 

（２）「通帳アプリ」機能の実装については、別途お知らせいたします。 

（３）「東邦銀行 通帳アプリ」ご利用時のとうほうＩＤでログインしてご利用いただけます。 

（４）「東邦銀行 通帳アプリ」で入力したメモは、通帳アプリ機能追加後に東邦銀行アプリで引き続き

確認・編集できます。 

３．ご注意点 

（１）「東邦銀行 通帳アプリ」でご利用中のとうほうＩＤは退会せずに、「東邦銀行アプリ」に切り替え

ていただきますようお願いいたします。 

（２）「東邦銀行 通帳アプリ」のサービス終了に伴い、ＷＥＢ照会画面も廃止となります。 

（３）ＷＥＢ照会にて明細をＣＳＶファイルでダウンロードしたい場合、サービス終了までにＷＥＢ照会

にてご対応いただきますようお願いいたします。 

 

以 上 

【関連するＳＤＧｓ】 

 

 

 

 

 ２０２６年 ２月 １２日 

東邦銀行グループでは、『サステナビリティ宣言』を制定し、グループ全体で地域経済の活性化

や社会的課題の解決に向けた取組みを通して“地域社会に貢献する会社へ”を目指しています。 


